Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2024 года                                                                                   № 5

с.Харанор

О внесении изменений в штатное Муниципальное учреждение культуры информационно - библиотечный досуговый центр "Радуга"
сельского поселения «Черно-Озерское».

 В связи с принятием закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Черно-Озерское»:
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. С 01 января 2024 года  штатное расписание Муниципальное учреждение культуры информационно - библиотечный досуговый центр "Радуга" сельского поселения «Черно-Озерское» читать в новой редакции.
Приложение: (штатное расписание)
2. Отменить Постановление № 1 от 01.07.2023 года «О штатном расписании МУК ИБДЦ «Радуга» на 2023 год».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»                                                 А.С. Маторин